— 1—

丽江市科学技术局

丽江市科技局关于征集 2024 年度
云南省科学技术奖提名候选项目(人）

有关事项的通知

各县（区）科技局、有关单位：

为做好我市 2024年度云南省科学技术奖提名工作，现

将《云南省科技厅关于 2024年度云南省科学技术奖提名工

作的通知》予以转发，并就我市征集 2024年度云南省科学

技术奖提名候选项目(人）有关事项通知如下：

一、提名申请

各申报人和申报单位需根据《云南省科技厅关于 2024

年度云南省科学技术奖提名工作的通知》和《2024年度云南

省科学技术奖提名工作手册》填报要求及流程，登录云南省

科技管理信息系统在线填报省科学技术奖相应奖项类别提

名书。

为确保提名质量，更好的开展申报服务工作，请各有关

单位认真开展宣传工作，尽快（最迟于 3月 29日以前）将

拟推荐项目（人）基本情况以口头或书面方式报丽江市科技

局。

二、项目公示

— 2—

提名材料先在各完成单位和完成人所在单位进行公示，

公示时间不少于 5个工作日。公示内容及有关要求详见《2024

年度云南省科学技术奖提名工作手册》。公示无异议或异议

已处理完毕方可提交。

三、申报时间

申报单位须于 2024年 4月 30日 23:00前，完成在线填

报并提交市科技局审核，逾期系统将关闭申报单位提交权限，

无法申报奖励，请各项目完成单位在此时限前完成公示，及

时提交提名材料。

四、其他事项

其他事项请严格按照《云南省科技厅关于 2024年度云

南省科学技术奖提名工作的通知》和《2024年度云南省科学

技术奖提名工作手册》有关要求落实。

联系人：科技人才与外国专家服务管理科 蒋晟 李玲

联系电话：0888-5395897

手机号码：18908887177 13988886489

附件：云南省科技厅关于 2024年度云南省科学技术奖

提名工作的通知

丽江市科学技术局

2024年 3月 7日